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Efni : Var6andi kennslu vi6 sk6lann 04 .01 .-28 .01,1993 .

Sael Steina .

pa6 hefur kornib i Ijos ab Hagstofa islands finnur ekki gogn um pig . Meoan
svo er purfum vin ab hondla big (pappirslega) eins og utlending, p.e . ab
s~ekja um atvinnuleyfi, landvistarleyfi o .fl . aetta er oparfi og flaekir
malib . Hafir pu islenskan rikisborgarrett bib eg pig ab senda mer
nafnnumer Pitt og Ijosrit of islensku vegabrefi par sem fram kemur vega
brefsnumer og mynd of per . Eg vona ab petta se ekki mikil fyrirhofn en
allt kerfib her er orbit fl6knara varbandi pessi mal .

Var6andi farse6il held eg a6 best se ab pu bokir pig sjalf, sendir

	

okkur
uppl~singar um verb farsebils og skolinn sendir per avisun um hael . Mundu
bara ab skolinn barf kvittun um kaup a farse0li eins vantar rett postfang
hja per . Ef pu vilt hafa annab fyrirkomulag a pessu, latttu mig vita .

( sambandi vib taaki . Er ekki nog ab hafa myndbandstaaki (video-spilara)
sem tekur oll kerfi til utspilunnar e skja (monetor)? Ef petta er floknara
parf eg uppl~singar.

Herbergi i ibub skelans stendur per til bo6a . frA kormi ~inrd i jarniarbyrjun til

Vona a6 eg heyri fry, per sem allra fyrst .

Kve6ja .
t I-,

Kristjdn Steingrimu(, deildarstjon .

Tb66in er reyndar laus yfir j61in . of rni kynnir E0 vil .ja
hats er lika i lagi 0 dvel ja fram i febrai<<ir of pu vilr,
febriiarh . kermir annar kennari einnig i ibu6ina-

The Icelandic College ofArt and Crafts
Skipholti 1, 105 Reykjavik, Iceland
Telephone: 354-1-19821 Telefax: 354. 1-623629

vera h6r .
on fra og me$

31 . jan .

Dags. :
Date: November 12, 199j .

BladsibutiOldi:(hvssrruedrahn) 1
Number of pages: (this p~po ir1cLf

Watakandi: Sendandl:
To: StPina Wastrlka From : Kristj6n SLeingrirrnrr

Fax 901 - 505 - 4730614 Mnsson
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Reykjavik 23 . ndvember 1993 .

Aga!ta Steina!
Vi8 h6fum veri8 a8 sko6a her hvernig best vxri a$ hagsfarmi6akaupum fyrir pig og hofum komist a8 peirri ni8ursta8u a8W er lfklega hagstae8ast a8 bti kaupir mi8ana barna uti . pu parftpvf a8 lata okkur vita hva8 flugmi8arnir kosta svo og
aaetlunarbfllinn tit Albuquerque og svo baetum vi8
Keflavfkurlei8inni vi8 . Pa6 er heppilegast a6 sfmsenda ber avisun,svo pd ~arft a8 gefa okkur upp nafn bankans og reikningsnumeri8
sem pu vilt a6 vi8 sendum Avfsunina a. Vi6 vonumst eftir a8 heyrafrd per vi8 fyrsta twkifa~ri svo haegt se a8 ganga fra malinu.Me8 bestu kve6ju
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Efni : Varbandi kennslu vib skolann 04 .01 .-28 .01 .1993 .

Sail Steina .

pab hefur komib i ljos ab Hagstofa islands finnur ekki gogn um pig . Medan
svo er purfum vib ad hondla big (pappirslega) Bins og utlending, b.e . ab
s,!ekja um atvinnuleyfi, landvistarleyfi o .fl . aetta er eparfi og flaeekir
mAlib . Hafir pu islenskan rfkisborgarrett bib dg pig ab senda mer
nafnniumer Pitt og Ijosrit of fslensku vegabrefi par sem fram kemur vega
brefsnumer og mynd of per. Eg vona ab petta se ekki mikil fyrirhbfn en
allt kerfib her er orbib floknara varbandi pessi mal .

Varbandi farse6il held eg ad best se ab pu bokir pig sjalf, sendir

	

okkur
uppljsingar um verb farsebils og skoiinn sendir per avisun um

	

hael .

	

Mundu
barn ab skolinn parf kvittun um kaup d farsebii Bins vantar rett postfang
hja per. Ef pu vilt hafa annab fyrirkomulag a pessu, latttu mig vita .

( sambandi vib taeki . Er ekki nog ab hafa myndbandstaeki (video-spilara)
sem tekur oll kerfi til 6tspilunnar A skid (monetor)? Ef petta er floknara
parf eg

	

upplj singar.

Herbergi i ibA skdlans stendur per til bona . fry kom: jinni i jainiarbyrjun til 31 . Jan .

Vona ab eg heyri fre, per sem allra fyrst .

Kvebja .

Kristjan Steingrfmu~, deildarstjori .

Ib6i,)in er reyndar laus yfir j6lin . of

	

k}~7;nir
Date er lika i lagi aA dvelja fram i febrAuar er
Fehrt%arh . kennr annar kernnari einnig i

The Icelandic College ofArt and Crafts
Skipl7olti 1, 105 Reykjavik, Iceland
Telephone: 354-1-19821 Tefefax: 354. 1-623629

vil :a vera h6r .
"Tilt, or, fra og me8
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Date : November 1'2, 11)9'j .
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Santa Fe, NM 87504-8389 (505) 984-0022

(800) 283-0122 PAX (505) 984-8460

VA ~LJL,ICA/LiT- I':IPIA

Day Date

Mt? 10 ;,.lAl~I

M(3 10?JA14

M C)

	

08 ,.)AN
I04JAN

SA I L9JAN

SA I2YJAN

SA I 9JAN

City-Airport

L ..V Al...k1.J0IJER(4U1;,;

I... V

	

CHI- C,A(~)()-fll~iAl`~E:

AN AL.BII0UEI`1n11r. :-

THAW, YOU

WESTWI ND TRAVEL FAX505 984 8460

	

001

PLEASE RECONFIRM YOUR rLIGHT RESERVATIONS
24 HOURS PRIOR POR DOMESTIC TRAVEL

72 HOURS PRIOR FOR INTERNATIONAL TRAVFI

Time

C)A
12 P

1 :1 .'.°~ F'

1. 04 1. F'

FOR YOU

CHECK

	

1 C4LUrf

Flight
& Class Service-Amount

y0.0o

01. "0020"20

SA'wrA Ff-1,4
KfLVK/ IQ VK

TO T^L

4BUQ 634

CASH

00155 1.1/1522rti8
PLEASE REFER TO THE REVERSE.SlIDE FOR IMPORTANT 1Ns;nnuA1r1r%A1

CARD

ITINERARY INV01CE
PA GF

	

N(a .

	

].

REFUND I CFSAivf

Date

AR DALT1:I1(1RE: --VWI:

L. V RAL.T .1MC)RItWI
AR RF..YKJAVI:K .°KEF

58!"

75,5 F,

6 ~.
r',

" :
~5aA

L.V RFYRdAV1:R-KFF 1, '01='
AR f- T LAUDERDAI-F 4 ;°:0 F:,

L. V I` T LAUI)ERPAL.F : E>57P
AN VALL.AS-" F1'" WORTH 9001'

LV 1:IALL.AS--FT W0RTH 9!;i6P

AMERICAN 1.71. ."M OK SNACK
OSTOP MHO

Ah'lE;:I''AN V~52M ()!: SNACK
03TOP M60

I : CEL.A1411A1:R 6420 Cl F: T1TNNER
OSTOP 757

TCF':LA111DAIR 671.01 ()K LUNCH
0STOP 757

AMERICAN 618V (3K DINNER
0STOP 727

AMERICAN ~. 581. V (aK
OSTOP MAO

AIR FARE: 874 .00
TAx 42 .16
TOTAL. A .TR FARE: 916-16
AMOUNT LIVE, 91.6 .1.6

BUSINESS



Augnalitur
Colour of eyes
Couleur des yeux

Serkenni
Peculiarities
Signes particuliers

KAN- BLUE

Kennitala j---%

	

r~
Pers . Code No .

	

..t~~
.
"

No. d'identite

Heimili

	

r, ;

	

,
Residence :°.

	

r
Domicile

Born Children Enfants
Eiginniifn

	

Faebingardagur og ar

	

Kyn
Given names

	

Date of birth

	

Sex
Prenoms

	

Date de naissance

	

Sexe

w~un .ah ..,~

Faebingarstaaur
Place of birth
Lieu de naissance

. . :.-Y:W

Fa9aingardagur og 3r
Date of birth
Date de naissance

Undirskrift vegabrefshafa
Signature of holder
Signature du titulaire

Vegabref petta gildir fyrir oll l6nd
This passport is valid for all countries

Ce passeport est valable pour tous pays

Vegabrefia gildir til
This passport expires on14 ALIE-U:31

'

	

?.; ,h)
Ce passeport expire le

	

'

a�,

	

, ,
r,

	

, 11 .1

"Ilk.

.,for ~

	

~ rn



Petta yegabref er

	

sib--
I This passport contains 32 pages

Ce passeport contient

	

pages .

Nr. vegabrdfs
No . of passport
No . du passeport

VEGABREF
PASSPORT . PASSEPORT

ICELAND ISLANDE
ISLAND

A 72834.

Kenninafn

Surname '''
Nom

	

: _ . 1 :.A~ . . :'; .

U T

{

is to W"

FBGIg1RAf0N

" +'"

	

NUMOEFA14 8" I

to Mr**

	

00*[NOW

	

tl Itsat slyiMdtaJ1ltM VWMfbroumiris itreet ri
row

	

0010" - to 0l gutsy

	

I ciA01s

	

-,~ 110.00 YR or 01".

	

5!V

NYC

	

' ;^2 02,/30/40 7

{LJS ZIA

	

1° r 0a~ 1W uaI aWuo W un {o IRVI 'Md tirq +n1 1.0

	

1 ..1 u

CRatnliysi'mtr of 1w~miKrstinn N.d Ma70raliuttlw

Ur1ItSY $T*TC* 0WPAQTMSNt WJUST1Ct' " - -

Nationality Rikisfang Nationality

" r~.»~.ti : lr s.
zi L.:'v

ICELANDIC ISLENSKT ISLANDAISE

gy~ rT - G,3fo ~'



Telefax Message

Dear Mr . Davide

Best regards

Helgi Bjarnason

15 . DEC"97

	

'D : 55

LISTFLUTNINGAR HE
ART HANDLING LTD.

+354 5679005

Date_ : 15 .12 .97
To : Orme8ani
Attn, My, Dnvide.
Re : "Icelandic Pavillion" pick up at Venice Siennale .

Thanks for your fax this morning . I am glad that you are: going to
arrange this service in Venice, and I know that the artist is
more happy qbout it .

at Skott Art Handling are paying for this seyvic

4e fi-~! consignee is : UNTITLED Fine Art Servion 10
2910 S 4th st . WAI

Albuquerque, NN 37107
USA

ref : intnl- 505 344 9994
fax ; intni- 505 344 9989
attn : Mrs . Deborah Gardner

Albuquerque AirporC is an International Airpurt so there 0 no
problem in booking this shipment from itaiy through one of the
bigger airports in USA such 8s Houston, Dallas or New York,

Please confirm by telefax when you have ready
the consignee in albuquerque .

K 2

Address:
L,'rriOaKvfsl 10
1 f4 Roykjavik

lueland

Tel, Intni . : 354- 567 9922
Fax . lntnl- : 354- 567 9005

Mobi!e . Intnl . : 354- 893 9116
0:5406541809
VSK no 13573

even

the AWB so 1 can alert
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July 4, 1997

Ormesani SRL
Viale Galilei 16
Marco Polo Airport
30030 Tissera, Venice

Att : Mr. Davida

Dear Mr. Davida,

As per our conversation yesterday, I sent a replacement video projector from Albuquerque,
New Mexico, directly to your address . It is to be delivered to the Nordic pavillion, to Mr.
Mats Stjemestedt. I found it saver to dend it directly to you after the disasterous delivery
problems of the previous shipment . If there is an extra delivery charge, please bill me, I can
give you Visa or Master card number. But please deliver as soon as you can as it is needed
in the show. Below are all contacts on me, do not hesitate to contact me if neccessary.

All Best,

Steina Vasulka
artist in the Icelandic pavillion



Tolefax Message

Gate : 18 .06 .93
To . 5teina Vasluka
Re : Untitled

Kmra Steina .

Kvc.Aia TIo1ni Ric)t'i1A .,zC)Yl

LISTFLUTNINGAR H
ART HANDLING LTD.

Tel. Intnl . : 354- 567 9922
Fax. Intnl . : 354- 567 9005

Mobile, Intnl, ; 354- 893 9116
Kt'. 540689-1809
VSK no . 13573

endi r)&r eftirfarancli l)ar sem ~u ba6st um 61tvc.6nar uppljrsingar
vcgna 6klAra6s m5l ;; milli Skott og '±nti_tlcj . EST er bziinn a6 gefa
boltann til, Untitled, en ekki fengi6 vi6br6g6 pa8an enn, Eg roi.kna
me6 a6 Bailie hafi talab vi6 pig ut of j~essu mAli .

Eftirfarar:di er skv, dagb6k minni pie sem 6g purfti 36 hafa af.
klfi6urmali Untitled a6 segja, og ~A er iirugglcga ckki allt, skrA6
i mina 6ga?t.u bcik sem tengdist j.>c ;= :;uw flutiiingum .

3 . j6tif 97 . Tilkynnt of Untitled a6 ~cndirigu sem peir lofu8u inn

KostnaOur : Simi og fax : 2 .000 .- Vinna 9 .000 . -

Darna er a6eins um a6 rmda I)ann tima og 6t.gjOld seal E:g skr,56i
var6andi . 1.)etta m5l . hkki car teki6 tillit til ~~ess a6 &. g hafoi
rA6gert . helgafer6 i sveit.asz~vluria i Horgarfir6i helgina 7 .og 8 .
j{ins me6

	

fjblskyldu og vinum,

	

en laTtti vi6

	

vogna

	

less

	

a6

	

cog vildi
very vi6 si,mann of 6 g gT-ti gripi6 inn i flutningsmalin, og Cins
veri8 i sambandi vi6 Au8i i Venice.., auk r)css a6 9ta 6 a6ila a6
af}ienda

	

s

	

ninguna

	

eins

	

fl jc5tt

	

og ha!gt

	

yr6i .

PRE : 1

Eg greiddi Ormesani jafnvir6i tl ; :,D 181 .- fyrir t.cllafgre.i.6sltr, og
min reikntOu l~,un og sirna/fax kostna6ur er skv . ofanskrA6u IJSD 832 .-

Untitled rukkai- skv, reikningi USD 1989 .36, auk 'ISD 21(1 .- v/en(hur
sendingar sem ekki eru ahOild tim a6 5kctr borgar .
Eg; ge.C 6-v) seat s ,~est 6 a6 grei8a Untitled mismuninn, 1151) 976,36

Address!
Urri6akvisl 10
110 Reykjavik

Iceland

4 . J(ini 97 . A Venice siigasta lagi 04 .06 .91, seinki . Cg hringi
Untitled, sendi fax og ey6i a .rn .lt . 2 kl,;t i a6

f .q upplysingar, can fa! engar .
hostna6ur : fax cog simi Kr, 1000 ._ Vinna : kr . 6 .000 .-

5 . jfini 97 . Hringt til U .)A x 5, 11ringt til ROmar x 2 (Alitalia)
Hringt ti.l Venice x 3 (Biennale Transportation)
Simi og fax* kr . 4 .500 .- Vinna 10 .000,-

6 . j6ni 97 1Hringt a Iiicnnale TI-sp . Venice. x 2, AliCa?ia i Re)rri
x 1, Untitled x 2 .
Kostna6ur : simi cog fax : Kr . 2 .500 .- Vinna 8 .000,-

7 . jC;ni 97 Hringt t.il Audar i Venice x 3, Fax i Au6i x 1,
hringt yil USA, Voody x 1, hringt til Untitled,
Liailie heima x 2., hrin6t 8%onnale Transp . x 1
Alitalia R6m x 1
Kostna6ur : simi oF far. 4 .500 .- Vinna 12 .000 .-

9* j~ini. 97 Fax 6 untitled, liringt til sama, hringt. t.i l Venice. x 2
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+354 5679005

	

P.1

Telefax Messagu

Date : 15 .0 .5 .97
To : Steina Vasulka
Re : Exhibitions in Venice and Vilnius .

Kmra Steina .

lvu nylega var eg be6inn um of Au$i 0lafsdbttur a6 annast flutning A
verkum pinum til Feneyja, 6 Biennalinn Dar . Nd. er nakvxmlega manu6ur
tit opnunar syningarinnar svo as via h6fum negan tima til a5 fljfga
vcrkunum yfir til Feneyja .

Par sem ekki er hTgt um vik fyrir mig aib fA g6Sa pakkara A pinu sv0i
til ate pakka verkunum pa bid eg pig a5 fA abila sew pd treystir til
a5 pakka pinum hlutum ti-1 flutnings . AuOur sag6i mer i gmr a8 pa6vxru
nokkrir hlutir i Pittsburg a8 6g held . pessa hluti parft pu a8 l9ta
senda per og sameina abalsendingunni . Pegar Pd hefur fengi5 alit
i.tbii8 klirt til flutnings DA let eg taka sendinguna og koma henni
inn a syningarskAlann i Feneyjum . Allur kostna6ur grei6ist of r45u-
neyti menntamAla her A Islandi . El einhva6 er i sambandi via grei6slur

getur pfi lAti6 pokkunara5ilann hafa saraband via mig og 6g geng fra
greii6slu viO hann . i?egar allt er klArt ( i einni sendingu) pa lArttu
mid vita strax, svo eg geti komi0 pessu of stay . Eg se svo um a6
rryggja o .s .frv .

Vilnius : Gunnar Kvaran hringdi i mig i morgum og sagOi m6r of samtali
ykkar vax6andi einhverja muni sem Pty xtlar a5 senda frA DAr J. USA ril
Vilnius . Eg kom of fjollum, enda ekkert haft samband via mig ut . at
sliku . Eg hins vegar sendi tvo kassa me5 inum munum frA Kjarvals-
stodum Aleidis til Vilnius 01 .05 . sl . Asamt verkum annara listamanna .

Ef pd ~-,tlar a5 senda fri p6r einhverja muni, PA ver6ur pu a5 senda
pA beint frA Albequerque til Vilnius (i gegn um NEW York og t .d .
Stockholm)

Mbttakandi er : The Contemporary Art Center of Vilnius
c/o Mr . Kestutis Kuizinas
Vokieeiu 7
2024 Vilnius
Lithuania .

Bestu kve6jur

Helgi Bjarnason

""
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ART HANDLING LTD.

Tel . Intnl . : 354- 567 9922
Fax . Intnl . : 354- 567 9005

Mobile . Intnl . . 354- 893 9116
Kt : 540689-1809
VSK no. 13573

Pta lxtur bara festa Proforma reikning fr ¬t per aftan i farmbrefi5
og peir i Vilnius sja um a3 tollafgreiaa verkin .
Et eitthvad er 6lj6st vardandi pessa flutninga, pA hafdu saraband
setn fyrst svo ad eg geti aastooad of parf .

Address:
Urribakvisl 10
110 Reykjavik

Iceland



e_~afax

	

t~;ess<-azge

Date : 15 .05 .97
To : `-Qteini Vasullca
Re . Venice syning .

K2era Steina .

I framhaldi at san7tali vi5 P.-.16i Olaf ;sei6ttur i dag stai6festi eg
a6 si5asti dagt,r til ad senda verkin pin fra Albuquerque e?` ?4 .
mai, VerKin versa act vera p6kku8 og klir til tlutnings ek-ki si6ar
en pann ?/ . nai . petta er vegna pess aO sendingin parf aG fara a
alts f,;u2- a tlugve li, pinnig a6 vi6 verOum Ac) Sera ra61 fyri~' a .m .k .
eint:mG ;i

	

a hvern

	

.3t-,5,

	

og

	

sloan

	

.. -3

	

dc) um

	

tit

	

rc;liafcre.i bslu
tlutnings frA flugvelii 3nn a s~ningarsv~5i .

5er.~Ciingin

	

x6ur a5 vera klar inni i. s5,ningarsa'.num ekki i6ar
5 .

l'etta eru fyiirri,,)a-ii fra

1%'Ja6 var-Jar kostEiad vi6
a5 hafa saraband viii mig
creditKortantinierid mitt

varOandi tlutninginn sjAlran pa
graitt hang liar i Yslandi pegar
pyn6d o- rummal sendingarinnar .
a6 sr-ila sendingunni i ABU .

Ef sendingin ver6ur ekki til pann 27 . mai er ekki h~gt a8 tryggia
ao ftCn ver~i komin i t2k-a ti6 iyrir forsvninga hinn 10, 'Cnf .

t~f fleiri spurninga.r vakna pa haf6u saraband, annars lattti pL;kkunar
a6ilann ft afa sambaed v16 mig beinL,

	

!-}g pegar tinplysincainar liag a
fy rir var6andi pyn,gd,

	

ruripial

	

og fjdlcia pa bbka i?S flugi8 og

	

rryggi
senda.nguna inn d syningarsallnn,

bestu kveoju

7E 6

ART HANDLING LTD*

Au6i 6lafsd6ttur .

Tel. Intnt. : 354- 567 9922
Fax. Intnl. : 354- 567 9005

Mobile . Intni. : 354- 1:393 9116
Kt : 540689-1809
VSK no . 13573

prr)kkun og sendingu til Venice pa er bara
Ira pbkkunara6ilanum og gg gef non.um upp
a6 undangen,ginni kostna6arA,,~eriun .

get~ 6g lati5 b5ka sendinguna
tyrir

	

liggur

	

tjt'ildi ka

	

s.a

	

G'g
.ainl .Ciirrtt l~tr C:& Vita hvert

Address :
UrriOakv1sl 10
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Mobile . Intnt : 354 " 833 9116
To
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Kt : 540689-1609
Attn :
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hailie

	

VSK no 13073
Re ~ bteira Vasulka shipment to Venieo and hock to AQ .

Ant I have been through my fAn for QI& AjpmonL,

I 4ave !300n ever thi8 whole

	

n8Lter with my lawyer
sod wc hovs como to the follown ; conclusion, oven though I
Perworally would liko no hArdlo Ain martur like when i buy a bld
apple, 1 ryt"Yn it without a payment,

UntAtled Afered May 23rd 1097 a Dccr to Wor service for
Steinn's works from Santa A to inalandic Favillion Venice .
Deadline for :08 delivery was ,Tune 5rh . In a fax from Untitled
o5o Tam an the offer is eptimoted arrivil timc in Venice inne Inn .

Way 24th I agree to Untitled boor ru door offey from ;he day
before,

3 . on kondoy Jove 09th 1997 Ac' shipment hot non been delivered
in vanine .
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sunL you a URGINT fax

	

1 hat

	

day,

	

see oopy,

Yo"

	

nffCrVd
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to

	

door

	

verviac
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still
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hav*

	

POW

	

nn
invoice no 4115 from ORKESANI SPE071TONI for Customs cleaTanne
for a shipment arriving uneer W 055-4264 420i, rhat is the
samp shipment Chat: UNTITLED ofiered loor Wo door survice on .

! did G ^-ri a lot of rime and avae ; on faxing and phonin6 both
to USA - , Italy over periode of ncvoral days Lo try Vo take
over C mess you We of rhis ohipment .

Regard's

H

:?m surprised that 7 Ad pUL yQrr OVA00 On "FOLD" when looking,
lots as asuve .

nrntson

TUN

	

17,

	

'98

	

14 ,, 28
Addmhs .

Urri6akvisi 10
110 Reykjavik,.

lestand

unfortinately T have not Yon paid che invoice f0i the rotuln 4ervw-''
hot will do to next week . Untitled hn8 teen on MW in skot ; and
thar is. the .reason the WD 210 Romethin ; 41 ; not Won 1=H&

kn .̀ iryou are suill going to charge me for ths whole amoont in
rhe

	

invoice

	

for

	

the

	

Phipment

	

to

	

VC'niou

	

me

	

and my

	

lawycr will

	

no('
QrOe on thon I have already paid some of the service offered by
UNTITLED to an TOnlinn compeny . Howevor Skott will poy &Y thc
pankinq of Steira's works but not foi ths "door to door" . I myself
yno!0 never tend an invoice Or a job I OuCally messed up likc yo'',
did imthis matter . So please let me hava you iesporce to this
message an we cc" close this cnsv .t



T4: Steina Vasulka

A.TTN:

F

	

: 473-0614

ToW number of pages: 2

Stdina,

W411 we finally got a response from Helgi, and a damn fine response it is (see
following page) . I am not as upset about the fact that they are not going to pay
U TITLEDe for the shipping charges as I 'am about the fact that he could have told
us all this 10 or 11 months ago. But he waits almost a year and does things like
pretend that he thought it was paid or that he does not know why it has not been
paid (when in fact he admits in his FAX that he just put the invoke on "HOLD"), does
not respond to FAXes and just handles this in a trAly unprofessional manner. If he
would have told us this a long time ago we could have remembered all the little
details needed to negotiate a settlement . Things like wrong telephone/FAN numbers
received from Helgi, not receiving the master airway bill from the freight forwarder,
misinformation from the freight forwarder and the airlines doing the shipping .

	

He
makes it seem like he was the only one who spent time, money and energy trying to
getthe shipment to Venice and delivered. It must be nice to be perfect like Helgi and
never have a shipment go wrong or get out of control . And then there is the threat of

`awyer. He better keep on the goad side of his lawyer as the way he does
ness he is probably going to need a lawyer someday.

tyway, that felt good to get out. I feel a lot better now. Needless to say I am a little
tqxtet and greatly disappointed in Helgi's actions. Oh welf, another learning lesson. I

wait a few more days to calm down before I send a response.

Set you on Monday,

~kt~ 44'~'~=~__ UhITITLEL? F. H .IhIC-
I if flu rn1 Lc; VIvg II14

TUN 1^ _= 14 :2

291084th St. NW
Albuquerque, NM 87107

s 505-344-9894
FAX 505-344-9989
ArtServioeSguntitled#as .corr

moma FAk TRANSMITTAL. SHEET

UAITE: June 13, 1998



Steina Vasulka
Route 6
Box 100
Santa Fe
New Mexico 87501
Fax: 505-473-0614

Kaera Steina,

Birgir Andresson
Johann Eyfells
GeorgGuoni
Finnbogi Petursson
Olafur Gislason .

lilt
KJARVAI-,SSTADIR

L ISTASAEN REYKJAVIKUR
THE R-YKJAV K MUNIC;?AL ART MUSEUM

Takk fyrir siOast . Nu er eg act skipuleggja syningu a islenskri
samtimalist i Nutimalistsafninu i Vilnius i Lithan sem opnar 21 .
november 1996. Eg vil gjarnan hafa verk eftir pig a syningunni of
mogulegt er. Eg er a6 hugsa um eld-verkio sem pu syndir hja okkur.
Hvaoa taeki parf til act syna pack. Eetta er eins og alltaf low-budget
syning .

A syningunni veroa ennfremur

HaOu samband sem fyrst,
xvedja, '

Gunnar.



Gunnar Kvaran
Director
Kjarvalstadir
Iceland

THSVASULKAS

Sunday, September 3, 1995

Dear Gunnar,
Thinking about my exhibition, I need you to refresh my mind on several points . Is

the duration of the show four or five weeks? What is the opening date and when w .11 the
show end?

For the exhibition I will need 4 video projectors, 4 laser disc players with one
synchronizer, 2 complete stereo sound systems and 16 to 20 laser discs .

I presume that the city museum will provide the 2 stereo sound systems (2 amps and
4 speakers), if I provide the rest of the equipment. Following is my budget .

As you can see in the list above if of the laser discs need to be made for this show.
Is there any way that the museum can chip in or pay this expense necessary for the
exhibition? Do you still want me to make a selection of works for your library? How
many hours would you like? Is there a budget for this project? If the work needs to be in
PAL format, there will be a transfer cost .

As for the catalogue, I think that I have a good writer here in Santa Fe. I need to
know the length of the written material you have in mind and how much funding you
have for the writer's participation .

ROUTE 6 BOX 100 SANTA FE NEW MEXICO 87501

	

PHONE 505 "471 " 7181

	

FAX 505 "473MC-, 14

EQUIPMENT RENTAL FROM VASULKAS
4 laser discs players (~P $300 ea. $1,200.00
(American Standard NTSC)

4 video projectors @ $500 ea. 2,000.00
1 sychronizer 250.00

EXHIBITION COSTS
16 laser discs (Production and Manufacture) 4,800.00
assembly and installation 650.00
administration 150.00
Shipping - US to Iceland / Iceland to US 1,600.00

TOTAL $10,650.00



We discussed that the museum will cover the cost of my airfare and
accommodations and I will give a short talk at each program change.

Please let me know your thoughts on the above. I look forward to hearing from you.

Sincerely,

rNt
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. Tokyo 4
Ptolemy
Vocalizations
Pyroglyphs
a



Funafold 13,
112 Reykjavik,
18 .11 .1997

Steina Vasulka,
RR6, Box 100,
Santa Fe, NM 87501,
USA

Kxra Steina,

Eg vona ab pu serf hress og kat og tiltolulega 6skoddub a sal og likama eftir
Feneyiarxvintyrib . Mer t6kst pvi mibur ekki ab komast til Feneyja, of miklar hrxringar i
islensku myndlistarlifi komu i veg fyrir pab, en fylgdist me6 syningunni Saar i gegnurn blob,
timarit og aura fj6lmibla . Eg heyrbi lika a peim sem verib hafbu i Feneyjum ab Pitt framlag
hef6i likab vel . Og er pab aubvitab vel .
Sjalfur notabi eg haustib til pess a) ab leggja drug ab xvis6gulm6n6grafiu um Sigurj6n
Olafsson sem eg kem til meb ab vinna allt nxsta ar a vegum Safns Sigurj6ns her i Reykjavik,
b) til a6 undirb6a fyrirlestra um islenska myndlist sem eg f6r meb Avert yfir Kanada i okt.-
n6v . Ferbin var skipulbg6 of islensk-kanadisku klubbunum i Kanada, i samstarfi vib nokkur
sofn og listask6la .
hetta var mikil ferb, eg for fra Halifax i austri til Victoria i vestri, me6 vi6komu i Vancouver
og Seattle . Alls tala6i eg sextan sinnum a t61f stabum i Kanada, sem var a allan hatt afar
lxrd6msrikt .
Eg notabi lika txkifxrib og atti vibrxbur vi6 safnaf6lk um gjorvallt Kanada, til a6 athuga
hvort ekki mxtti fa pab til ab taka inn islenska myndlist e6a myndhstarsyningar . Ahuginn
reyndist framar o1lum vonum, ekki bara a stobunum par sem Islendingar eru margir og
voldugir, heldur einnig annars stabar, par sem menn hof6u heyrt trollasogur of islenskri
nutimamyndlist.
Eg er pegar kominn i gang me6 ein prju "pr6jekt" sem mig langar a6 "seija" pessum
kanadisku svfnum - og pa a eg vi6 sofn eins og Art Gallery of Ontario, sofnin i Windsor,
Winnipeg, Calgary, Edmonton og Vancouver, kannski lika Seattle . Pd er dg ab hugsa um
drib 1999-2000 .
Ein hugmyndin gengur dt a ab tefla saman premur Islendingum sem allir vinna i einhvers
konar "multimedia", bud allir utan islands, og eru allir, meb einum eba o6rum hxtti ab
"yrkja sig helm" me6 verkum sinum . Syningin gxti heitib "Elsewhere" . I)a er eg meb i huga
einhvers konar media-verk eftir pig meb islenskum efnivi6, skermum, hlj66i o.s .frv . i annan
stab er eg ab hugsa um verk - sennilega installasj6n - eftir (5laf Eliasson, sem notar mikib
bxbi takn og fyrirbxri sem sprottin eru beint upp dr islenskum veruleika, aballega upp ur
landslaginu . I pribja lagi, og vertu nu ekki standandi hissa, langar mig ab hafa me6
installasjbn meb Bj6rk, sambland of vide6myndunum hennar, t6nlistinni og textum, en alit
er petta uppfullt me6 visanir i veruleika hennar sem "fjarverandi Islendings" .



Eg haf6i einmitt milligongu um ab nota slikt efni fra henni fyrir syningu a Moderna museet
fyrir tveimur arum, og pav heppnabist mjvg vel .
Eg er buinn av fa graent ljos ft Bjvrk, er a hvttum eftir 6lafi (sem nu er mjvg eftirsottur of

safnafolki 1 Evropu) - hef gova von um sampykki hans - og legg nu dxmiv fyrir pig .

pu hefur petta kannski i pagnargildi einhvern tima, a.m .k. pangab til dg er buinn ab ganga
fra pessu viv Qlaf, en dg vona samt ab pu latir tilleivast . hetta gxti orbib pyvingarmesta
syning a islenskri myndlist i Kanada til pessa . Og safnafolkib par fullvissar mig um ab Bjvrk
ein og ser muni draga av mikinn fjolda ungs folks sem venjulega snibgengur sofnin .

Ef bd hefur ahuga a av vera meb, pa!tti mer vaent um ab fa fra per linu, svo og nokkra
kataloga sem eg gxti nota6 pegar eg fer av utbua "pakka" til ab senda safnunum . Taki safnin
syninguna munu pau dtbua veglega skra, og eg er pegar btiinn av taka loforv of pekktasta
gagnrynanda Kanadamanna, Gary Dault, um ab skrifa i slika skra .

Hafvu pab svo gott i brat/ og lengd,

Avalsteinn Ingalfsson


